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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BISCHOFF Emma BS TV Haueneberstein 2008 R F 1.6 117820 ja

BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008 R F 1.4 114702 ja

EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang 2008 R F 2.9999 127856 ja

FUßY Sarah BS Freiburger TS 2008 R F 1.7 422477 ja

GÜNTZEL Vivienne WÜ SV Esslingen 2007 R F 2.9999 429178 ja

HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010 R F 2.9999 421608 ja

KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007 R F 2.9999 112507 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 1.2 422524 ja

KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 2009 R F 2.9999 126742 ja

KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007 R F 1.2 110158 ja

KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009 R F 1.4 114749 ja

MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim 2007 R F 1.3 113965 ja

NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010 R F 2.9999 127097 ja

NEUMEISTER Julia OS FSF Flawil 2009 R F 2.9999 116747 ja

PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein 2007 R F 1.3 406513 ja

POPOV Anna - Sophia WÜ TG Biberach 2008 R F 1.5 442706 ja

ROOZE Clara BS Freiburger TS 2008 R F 1.11 126930 ja

SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2008 R F 1.3 115816 ja

STRITTMATTER Mia BS FA Rheinfelden 2009 R F 1.5 116313 ja

UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007 R F 1.1 116721 ja

UNIK Ksenia BN TSG Weinheim 2008 R F 2.9999 426320 ja

WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009 R F 1.1 401987 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

NED DAMMROFF Lotte Holland Schermen 2007 R F 2.9999 117594 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 25.0 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim F ja

2. 1 001 22.0 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart F ja

3. 1 002 16.0 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim F ja

4. 1 002 13.0 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

5. 1 003 16.0 GER MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim F ja

6. 1 003 16.0 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb F ja

7. 1 003 13.0 GER PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein F ja

8. 1 004 12.0 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach F ja

9. 1 004 4.0 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim F ja

10. 1 005 8.0 GER POPOV Anna - Sophia WÜ TG Biberach F ja

11. 1 005 8.0 GER STRITTMATTER Mia BS FA Rheinfelden F ja

12. 1 006 8.0 GER BISCHOFF Emma BS TV Haueneberstein F ja

13. 1 007 4.0 GER FUßY Sarah BS Freiburger TS F ja

14. 1 011 2.0 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS F ja

T 9 000 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim F ja

T 9 000 GER NEUMEISTER Julia OS FSF Flawil F ja

T 9 000 GER GÜNTZEL Vivienne WÜ SV Esslingen F ja

T 9 000 GER UNIK Ksenia BN TSG Weinheim F ja

T 9 000 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach F ja

T 9 000 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 NED DAMMROFF Lotte Holland Schermen F ja

T 9 000 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen F ja

T 9 000 GER EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Südbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Chris Weber - PSV Stuttgart
Sabine Bauer - FC Tauberbischofsheim

Kathrin Karnath - TG Biberach
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Modus

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.04. 16:10

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.04. 16:10

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Südbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

SCHWANHÄUßER Gernot, GER WÜ MTV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WEIGAND Sara Marie GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V 3 3 18 7 0.750 11 2.
KRAFT Vivian GER TSG Weinheim 2 1 V V 3 2 14 13 0.500 1 3.
GÜNTZEL Vivienne GER SV Esslingen 3 0 2 V 0 1 7 17 0.250 -10 4.
NEUMEISTER Julia GER FSF Flawil 4 1 1 2 0 0 4 20 0.000 -16 5.
BORTA Swantje GER TG Biberach 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 2 | Bahn 8

RUSTLER Aline, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
UNIK Ksenia GER TSG Weinheim 1 V 0 4 2 V 2 16 20 0.400 -4 4.
EBERHARD Sabrina GER TSV Tettnang 2 1 3 0 0 1 0 5 25 0.000 -20 6.
UMLAUF Mara Anneke GER PSV Stuttgart 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
ROOZE Clara GER Freiburger TS 4 V V 2 0 2 2 14 19 0.400 -5 5.
POPOV Anna - Sophia GER TG Biberach 5 V V 0 V V 4 20 8 0.800 12 2.
PALADINI Giuliana GER TV Haueneberstein 6 4 V 2 V 1 2 17 18 0.400 -1 3.

Runde 3 | Bahn 7

ÖTTL Lea, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAFT Maja GER TSG Weinheim 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
KARNATH Floriane GER TG Biberach 2 2 1 1 3 4 0 11 25 0.000 -14 6.
SCHMIDT Vanessa GER SC Korb 3 0 V 2 V 4 2 16 17 0.400 -1 4.
HÖPFL Milla GER FC Tauberbischofsheim 4 4 V V V V 4 24 10 0.800 14 2.
FUßY Sarah GER Freiburger TS 5 1 V 1 1 3 1 11 23 0.200 -12 5.
STRITTMATTER Mia GER FA Rheinfelden 6 1 V V 1 V 3 17 21 0.600 -4 3.

Runde 4 | Bahn 9

SCHäFFNER Elke, GER BN FC Lauda-Königshofen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 1 V V 1 V 1 3 17 15 0.600 2 3.
NAGY Sakura Clara GER SV Esslingen 2 1 1 0 V 1 1 8 21 0.200 -13 5.
KORNBERGER Siri GER TSG Weinheim 3 2 V 0 V 0 2 12 18 0.400 -6 4.
MERT Buket GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
BISCHOFF Emma GER TV Haueneberstein 5 2 1 2 0 0 0 5 25 0.000 -20 6.
DAMMROFF Lotte NED Holland Schermen 6 V V V 4 V 4 24 7 0.800 17 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MERT Buket FC Tauberbischofsheim 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER UMLAUF Mara Anneke PSV Stuttgart 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER KRAFT Maja TSG Weinheim 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER BORTA Swantje TG Biberach 4 4 20 6 1.000 14 Q

5 NED DAMMROFF Lotte Holland Schermen 4 5 24 7 0.800 17 Q

6 GER HÖPFL Milla FC Tauberbischofsheim 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 GER POPOV Anna - Sophia TG Biberach 4 5 20 8 0.800 12 Q

8 GER WEIGAND Sara Marie FC Tauberbischofsheim 3 4 18 7 0.750 11 Q

9 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 3 5 17 15 0.600 2 Q

10 GER STRITTMATTER Mia FA Rheinfelden 3 5 17 21 0.600 -4 Q

11 GER KRAFT Vivian TSG Weinheim 2 4 14 13 0.500 1 Q

12 GER PALADINI Giuliana TV Haueneberstein 2 5 17 18 0.400 -1 Q

13 GER SCHMIDT Vanessa SC Korb 2 5 16 17 0.400 -1 Q

14 GER UNIK Ksenia TSG Weinheim 2 5 16 20 0.400 -4 Q

15 GER ROOZE Clara Freiburger TS 2 5 14 19 0.400 -5 Q

16 GER KORNBERGER Siri TSG Weinheim 2 5 12 18 0.400 -6 Q

17 GER GÜNTZEL Vivienne SV Esslingen 1 4 7 17 0.250 -10 Q

18 GER FUßY Sarah Freiburger TS 1 5 11 23 0.200 -12 Q

19 GER NAGY Sakura Clara SV Esslingen 1 5 8 21 0.200 -13 Q

20 GER KARNATH Floriane TG Biberach 0 5 11 25 0.000 -14 Q

21 GER NEUMEISTER Julia FSF Flawil 0 4 4 20 0.000 -16 Q

22 GER EBERHARD Sabrina TSV Tettnang 0 5 5 25 0.000 -20 Q

22 GER BISCHOFF Emma TV Haueneberstein 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 5 1.000 20

2 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 5 5 25 7 1.000 18

3 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 5 5 25 8 1.000 17

4 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 4 4 20 6 1.000 14

5 NED DAMMROFF Lotte Holland Schermen 4 5 24 7 0.800 17

6 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 4 5 24 10 0.800 14

7 GER POPOV Anna - Sophia WÜ TG Biberach 4 5 20 8 0.800 12

8 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 3 4 18 7 0.750 11

9 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 3 5 17 15 0.600 2

10 GER STRITTMATTER Mia BS FA Rheinfelden 3 5 17 21 0.600 -4

11 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2 4 14 13 0.500 1

12 GER PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein 2 5 17 18 0.400 -1

13 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2 5 16 17 0.400 -1

14 GER UNIK Ksenia BN TSG Weinheim 2 5 16 20 0.400 -4

15 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS 2 5 14 19 0.400 -5

16 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 2 5 12 18 0.400 -6

17 GER GÜNTZEL Vivienne WÜ SV Esslingen 1 4 7 17 0.250 -10

18 GER FUßY Sarah BS Freiburger TS 1 5 11 23 0.200 -12

19 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 1 5 8 21 0.200 -13

20 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 0 5 11 25 0.000 -14

21 GER NEUMEISTER Julia OS FSF Flawil 0 4 4 20 0.000 -16

22 GER EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang 0 5 5 25 0.000 -20

23 GER BISCHOFF Emma BS TV Haueneberstein 0 5 5 25 0.000 -20 T22
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z | 32er Tableau      
 

1
MERT Buket
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
GÜNTZEL Vivienne
WÜ SV Esslingen

GER   3

16
KORNBERGER Siri
BN TSG Weinheim

GER   V 14

  R: ÖTTL Lea (GER)

 

9
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

5
DAMMROFF Lotte
Holland Schermen

NED  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

21
NEUMEISTER Julia
OS FSF Flawil

GER   5

12
PALADINI Giuliana
BS TV Haueneberstein

GER   V

  R: ÖTTL Lea (GER)

  Bahn 7

13
SCHMIDT Vanessa
WÜ SC Korb

GER   V

20
KARNATH Floriane
WÜ TG Biberach

GER   8

  R: RUSTLER Aline (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

19
NAGY Sakura Clara
WÜ SV Esslingen

GER   5

14
UNIK Ksenia
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: RUSTLER Aline (GER)

  Bahn 8

11
KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   V

22
EBERHARD Sabrina
WÜ TSV Tettnang

GER   1

  R: SCHäFFNER Elke (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

7
POPOV Anna - Sophia
WÜ TG Biberach

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

23
BISCHOFF Emma
BS TV Haueneberstein

GER   12

10
STRITTMATTER Mia
BS FA Rheinfelden

GER   V

  R: SCHäFFNER Elke (GER)

  Bahn 9

15
ROOZE Clara
BS Freiburger TS

GER   V

18
FUßY Sarah
BS Freiburger TS

GER   6

  R: SCHWANHÄUßER Gernot (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 3

BORTA Swantje (4)
WÜ TG Biberach

GER   V

KORNBERGER Siri (16)
BN TSG Weinheim

GER   2

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 2

SCHMIDT Vanessa (13)
WÜ SC Korb

GER   9

KRAFT Vivian (11)
BN TSG Weinheim

GER   V

R: ÖTTL Lea (GER)

Bahn 2

WEIGAND Sara Marie (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: ÖTTL Lea (GER)

Bahn 3

ROOZE Clara (15)
BS Freiburger TS

GER   11

POPOV Anna - Sophia (7)
WÜ TG Biberach

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 4

KORNBERGER Siri (16)
BN TSG Weinheim

GER   V

KÖNCZÖL Edith (9)
BS Freiburger TS

GER   6

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 6

PALADINI Giuliana (12)
BS TV Haueneberstein

GER   7

SCHMIDT Vanessa (13)
WÜ SC Korb

GER   V

R: RUSTLER Aline (GER)

Bahn 7

UNIK Ksenia (14)
BN TSG Weinheim

GER   7

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: ÖTTL Lea (GER)

Bahn 5

STRITTMATTER Mia (10)
BS FA Rheinfelden

GER   11

ROOZE Clara (15)
BS Freiburger TS

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 6

1
MERT Buket
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

16
KORNBERGER Siri
BN TSG Weinheim

GER   4

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 9

9
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   4

8
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: SCHWANHÄUßER Gernot (GER)

  Bahn 4

5
DAMMROFF Lotte
Holland Schermen

NED   V

12
PALADINI Giuliana
BS TV Haueneberstein

GER   7

  R: RUSTLER Aline (GER)

  Bahn 5

13
SCHMIDT Vanessa
WÜ SC Korb

GER   2

4
BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   V

  R: ÖTTL Lea (GER)

  Bahn 4

3
KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   V

14
UNIK Ksenia
BN TSG Weinheim

GER   4

  R: RUSTLER Aline (GER)

  Bahn 5

11
KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   V

6
HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

  R: ÖTTL Lea (GER)

  Bahn 7

7
POPOV Anna - Sophia
WÜ TG Biberach

GER   V

10
STRITTMATTER Mia
BS FA Rheinfelden

GER   8

  R: FRANKE Tim Ole (GER)

  Bahn 7

15
ROOZE Clara
BS Freiburger TS

GER   4

2
UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 4

MERT Buket
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 6

DAMMROFF Lotte
Holland Schermen

NED   V

BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   2

R: RUSTLER Aline (GER)

Bahn 7

KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   V

KRAFT Vivian (11)
BN TSG Weinheim

GER   2

R: ÖTTL Lea (GER)

Bahn 5

POPOV Anna - Sophia
WÜ TG Biberach

GER   13

UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
MERT Buket
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

8
KRAFT Vivian (11)
BN TSG Weinheim

GER   8

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 5

5
BORTA Swantje (4)
WÜ TG Biberach

GER   5

4
DAMMROFF Lotte (5)
Holland Schermen

NED   V

  R: ÖTTL Lea (GER)

  Bahn 8

3
KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   V

6
HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

  R: SCHWANHÄUßER Gernot (GER)

  Bahn 2

7
POPOV Anna - Sophia
WÜ TG Biberach

GER   9

2
UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 3

MERT Buket
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

DAMMROFF Lotte (5)
Holland Schermen

NED   V

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 2

KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   V

UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER   4

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 1

DAMMROFF Lotte (5)
Holland Schermen

NED   14

KRAFT Maja (3)
BN TSG Weinheim

GER   V

R: ÖTTL Lea (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 4 U

2 GER POPOV Anna - Sophia WÜ TG Biberach 7 U

3 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 8 U

4 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 11 U

5 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 6 L 6

6 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 13 L 5

7 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS 15 L

8 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 16 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim 1 U

2 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2 U

3 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 3 U

4 NED DAMMROFF Lotte Holland Schermen 5 U

5 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 4 L

6 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 6 L

7 GER POPOV Anna - Sophia WÜ TG Biberach 7 L

8 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 11 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007

2 NED DAMMROFF Lotte Holland Schermen 2007

3 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007

3 GER MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim 2007

8er Tableau

5 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008

6 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010

7 GER POPOV Anna - Sophia WÜ TG Biberach 2008

8 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009

Hoffnungslauf 9-12

9 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

10 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2008

11 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS 2008

12 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 2009

Hoffnungslauf 13-16

13 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

14 GER STRITTMATTER Mia BS FA Rheinfelden 2009

15 GER PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein 2007

16 GER UNIK Ksenia BN TSG Weinheim 2008

32er Tableau

17 GER GÜNTZEL Vivienne WÜ SV Esslingen 2007

18 GER FUßY Sarah BS Freiburger TS 2008

19 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010

20 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007

21 GER NEUMEISTER Julia OS FSF Flawil 2009

22 GER BISCHOFF Emma BS TV Haueneberstein 2008

22 GER EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

GER SCHäFFNER Elke 1 2 3 0 0

BAUER Simone 0 0 0

SAUTNER Marcel 0 0 0

D FRANKE Tim Ole 2 1 1 1 1 6 0 0

BEST Marlene 0 0 0

E SCHWANHÄUßER Gernot 1 1 1 1 4 0 0

E ÖTTL Lea 1 2 2 1 1 2 1 1 11 0 0

RUSTLER Aline 1 2 2 1 1 7 0 0

D KUTSYI Ilja 1 1 1 2 1 1 7 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007

Silber NED DAMMROFF Lotte Holland Schermen 2007

Bronze GER MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim 2007

Bronze GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007


